Некоммерческое партнерство

«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ОБЪЕДИНЕННЫЕ РАЗРАБОТЧИКИ ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ»

(номер в государственном реестре СРО-П-099-23122009)

ПРОТОКОЛ № 370

заседания постоянно действующего коллегиального

органа управления – Правления Партнерства

Санкт-Петербург  28 июня 2013 года

Председатель – Зайцев Сергей Владимирович,

Секретарь – Александров Андрей Васильевич.

Всего избрано членов Правления – 7 (семь).

Присутствовали члены Правления – Александров А.В., Андреев В.А., Зайцев С.В.,

Доронкин И.Ю., Рохликов И.П., Стрекулев Г.Б.

Кворум имеется.
На заседание приглашены: Петушков А.С. – директор Партнерства, Разживин А.Л. –

руководитель Инспекции Партнерства.

Слушали: Зайцев С.В. предложил открыть заседание Правления, утвердить повестку дня
и регламент работы.

Члены Правления поддержали поступившее предложение.

Решили:

1. Открыть заседание Правления Партнерства.
2. Утвердить повестку дня.
3. Утвердить регламент работы.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О секретаре правления.

2. О добровольном выходе из членов Партнерства:

–  ООО «Стройкомплекс – Энерго», ИНН 7804154116;

–  ООО «Единая система», ИНН 7811452480;

–  ООО «Строительная компания «А-Капитал», ИНН 7606080374.

3. О решении Общего собрания членов Партнерства от 11 июня 2013 года, протокол № 15,

об исключении с 28 июня 2013 года из состава Партнерства следующих предприятий:

–  ООО «Инженерные системы», ИНН 7801516840;

–  ООО «СЕРВИС-АТМА», ИНН 7813091494;

–  ООО «РусолСтройПроект», ИНН 7816161414;

–  ООО «Промпроект», ИНН 7813394153;

–  ЗАО «Электросеть», ИНН 7604146710.

4. О решении Общего собрания членов Партнерства от 11 июня 2013 года, протокол № 15,

об исключении с 28 июня 2013 года из состава Партнерства следующих предприятий:

–  ООО «АлтайЭнергоПроект», ИНН 2204060097;

2

–  ООО «МИРОН», ИНН 7826702246;

–  ООО «Проектно-строительный центр «ПРЕСТИЖ», ИНН 7610081170;

–  ООО «АРКА СП», ИНН 7839423955;

–  ЗАО «Энергия Премиум», ИНН 7813466993.

–  ООО «Архитектурная мастерская Полторацкого», ИНН 7805120141;

–  ООО «ДиП Климат», ИНН 7718707230;

–  ООО «Город и Человек XXI век», ИНН 7810560821;

–  ООО «Промстроймонтаж», ИНН 7842424927;

–  ЗАО «Позитрон-Энерго», ИНН 7802435129;

–  ФГБОУ ВПО «СПГУТД», ИНН 7808042283;

–  ООО «Институт «Стальпроект», ИНН 7811457094;

–  ООО «ПРОФСЕРВИС», ИНН 7813105010.

Вопрос 1.

Слушали: Зайцев С.В. в связи с отсутствием на заседании правления Ремесковой О.А. по

уважительной причине предложил избрать секретарем правления Александрова А.В.

Возражений от Александрова А.В. не поступило.

Члены Правления поддержали поступившее предложение.

Решили: Избрать члена правления Александрова А.В. секретарем настоящего заседания
правления Партнерства.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Вопрос 2.

1) Слушали: Петушков А.С. сообщил о заявлении ООО «Стройкомплекс –Энерго»,

ИНН 7804154116, о добровольном выходе из Партнерства и прекращении действия
свидетельства о допуске к работам (заявление прилагается).

Были заданы вопросы.

Зайцев С.В. предложил принять к сведению информацию о добровольном выходе
ООО «Стройкомплекс –Энерго» из Партнерства и прекращении действия свидетельства
о допуске к работам.

Решили: В соответствии с Уставом и внутренними документами Партнерства:

Принять к сведению информацию о добровольном выходе из Партнерства и

прекращении действия свидетельства о допуске к работам ООО «Стройкомплекс –

Энерго», ИНН 7804154116, с даты регистрации соответствующего заявления.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

2) Слушали: Петушков А.С. сообщил о заявлении ООО «Единая система»,

ИНН 7811452480, о добровольном выходе из Партнерства и прекращении действия
свидетельства о допуске к работам (заявление прилагается).

Были заданы вопросы.

Зайцев С.В. предложил принять к сведению информацию о добровольном выходе
ООО «Единая система» из Партнерства и прекращении действия свидетельства о

допуске к работам.

Решили: В соответствии с Уставом и внутренними документами Партнерства:

Принять к сведению информацию о добровольном выходе из Партнерства
и прекращении действия свидетельства о допуске к работам ООО «Единая система»,

ИНН 7811452480, с даты регистрации соответствующего заявления.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

3

3) Слушали: Петушков А.С. сообщил о заявлении ООО «Строительная компания
«А-Капитал», ИНН 7606080374, о добровольном выходе из Партнерства и прекращении

действия свидетельства о допуске к работам (заявление прилагается).

Были заданы вопросы.

Зайцев С.В. предложил принять к сведению информацию о добровольном выходе
ООО «Строительная компания «А-Капитал» из Партнерства и прекращении действия
свидетельства о допуске к работам.

Решили: В соответствии с Уставом и внутренними документами Партнерства:

Принять к сведению информацию о добровольном выходе из Партнерства и

прекращении действия свидетельства о допуске к работам ООО «Строительная
компания «А-Капитал», ИНН 7606080374, с даты регистрации соответствующего

заявления.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Вопрос 3.

1) Слушали: Петушков А.С. сообщил членам правления о том, что в соответствии с
поручением Общего собрания членов Партнерства от 11 июня 2013 года, протокол № 15,

дирекцией совместно с инспекцией Партнерства осуществлен контроль в отношении

устранения членами Партнерства: ООО «Инженерные системы», ИНН 7801516840;

ООО «СЕРВИС-АТМА», ИНН 7813091494; ООО «РусолСтройПроект»,

ИНН 7816161414; ООО «Промпроект», ИНН 7813394153; ЗАО «Электросеть»,

ИНН 7604146710, оснований для вступления в силу принятого собранием решения
об исключении данных предприятий из состава Партнерства с 28 июня 2013 года.
Основания для исключения указанных предприятий из состава Партнерства последними

не устранены.

Члены правления задали вопросы Петушкову А.С.

Зайцев С.В. предложил считать, что решения Общего собрания членов Партнерства от
11 июня 2013 года, протокол № 15, об исключении ООО «Инженерные системы», ИНН

7801516840; ООО «СЕРВИС-АТМА», ИНН 7813091494; ООО «РусолСтройПроект»,

ИНН 7816161414; ООО «Промпроект», ИНН 7813394153; ЗАО «Электросеть»,

ИНН 7604146710, из состава Партнерства с 28 июня 2013 года вступило в силу.

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

Решили:

1. Считать, что решение Общего собрания членов Партнерства от 11 июня 2013 года,
протокол № 15, об исключении ООО «Инженерные системы», ИНН 7801516840;

ООО «СЕРВИС-АТМА», ИНН 7813091494; ООО «РусолСтройПроект»,

ИНН 7816161414; ООО «Промпроект», ИНН 7813394153; ЗАО «Электросеть»,

ИНН 7604146710, из состава Партнерства с 28 июня 2013 года, принятое на
основании ГрК РФ и внутренних документов Партнерства, вступило в силу.

2. Считать что действие свидетельств о допуске к работам, выданных указанным в п.1

настоящего решения предприятиям, прекращено с даты их исключения из состава
Партнерства.

3. Поручить директору разместить соответствующие сведения в реестре членов

Партнерства и в установленных порядке и срок уведомить Федеральную службу по

экологическому, технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) о принятом

решении.

4. Контроль за исполнением принятого решения возложить на секретаря правления.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

4

Вопрос 4.

1) Слушали: Петушков А.С. сообщил членам правления о том, что в соответствии с
поручением Общего собрания членов Партнерства от 11 июня 2013 года, протокол № 15,

дирекцией совместно с инспекцией Партнерства осуществлен контроль в отношении

устранения членами Партнерства: ООО «АлтайЭнергоПроект», ИНН 2204060097;

ООО «МИРОН», ИНН 7826702246; ООО «Проектно-строительный центр «ПРЕСТИЖ»,

ИНН 7610081170; ООО «АРКА СП», ИНН 7839423955; ЗАО «Энергия Премиум»,

ИНН 7813466993; ООО «Архитектурная мастерская Полторацкого», ИНН 7805120141;

ООО «ДиП Климат», ИНН 7718707230; ООО «Город и Человек XXI век»,

ИНН 7810560821; ООО «Промстроймонтаж», ИНН 7842424927; ЗАО «Позитрон-

Энерго», ИНН 7802435129; ФГБОУ ВПО СПГУТД, ИНН 7808042283; ООО «Институт
«Стальпроект», ИНН 7811457094; ООО «ПРОФСЕРВИС», ИНН 7813105010, оснований

для вступления в силу принятого собранием решения об исключении данных

предприятий из состава Партнерства с 28 июня 2013 года. Основания для исключения
указанных предприятий из состава Партнерства последними устранены.

Члены правления задали вопросы Петушкову А.С.

Зайцев С.В. предложил считать, что решения Общего собрания членов Партнерства от
11 июня 2013 года, протокол № 15, об исключении ООО «АлтайЭнергоПроект»,

ИНН 2204060097; ООО «МИРОН», ИНН 7826702246; ООО «Проектно-строительный

центр «ПРЕСТИЖ», ИНН 7610081170; ООО «АРКА СП», ИНН 7839423955;

ЗАО «Энергия Премиум», ИНН 7813466993; ООО «Архитектурная мастерская
Полторацкого», ИНН 7805120141; ООО «ДиП Климат», ИНН 7718707230; ООО «Город

и Человек XXI век», ИНН 7810560821; ООО «Промстроймонтаж», ИНН 7842424927;

ЗАО «Позитрон-Энерго», ИНН 7802435129; ФГБОУ ВПО СПГУТД, ИНН 7808042283;

ООО «Институт «Стальпроект», ИНН 7811457094; ООО «ПРОФСЕРВИС»,

ИНН 7813105010, из состава Партнерства с 28 июня 2014 года не вступило в силу.

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

Решили:

1. Считать, что решение Общего собрания членов Партнерства от 11 июня 2013 года,
протокол № 15, об исключении ООО «АлтайЭнергоПроект», ИНН 2204060097;

ООО «МИРОН», ИНН 7826702246; ООО «Проектно-строительный центр

«ПРЕСТИЖ», ИНН 7610081170; ООО «АРКА СП», ИНН 7839423955; ЗАО «Энергия
Премиум», ИНН 7813466993; ООО «Архитектурная мастерская Полторацкого»,

ИНН 7805120141; ООО «ДиП Климат», ИНН 7718707230; ООО «Город и Человек

XXI век», ИНН 7810560821; ООО «Промстроймонтаж», ИНН 7842424927;

ЗАО «Позитрон-Энерго», ИНН 7802435129; ФГБОУ ВПО СПГУТД,

ИНН 7808042283; ООО «Институт «Стальпроект», ИНН 7811457094;

ООО «ПРОФСЕРВИС», ИНН 7813105010, из состава Партнерства с 28 июня 2013

года, принятое на основании ГрК РФ и внутренних документов Партнерства,
не вступило в силу.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Председатель _______________ С.В. Зайцев

Секретарь _______________ А.В. Александров